檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣新城鄉康樂國民小學　函

地址：971花蓮縣新城鄉康樂村康樂一街38

號

承辦人：范雅茹

傳真：03-8263960

電話：03-8265597#11

電子信箱：apple750711@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年5月1日

發文字號：康國教字第1060001181號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會訂於106年5月17日(星期三)辦理教師研習活動，特邀

請關懷台灣文教基金會董事長李濤先生擔任講師，主講「

熱血老師、翻轉學生、翻轉台灣」，敬請貴校轉知並鼓勵

教師踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、主辦單位：花蓮縣教育會及花蓮縣各級學校員生消費合作

社聯合社。

二、承辦單位：花蓮縣新城鄉教育會。

三、研習日期及時間：106年5月17日(星期三)下午13:30至16:

30。

四、研習地點：花蓮市明恥國民小學階梯教室。

五、報名方式：請逕洽全國教師在職進修網報名，研習代碼為

2192052。

六、本研習不提供研習資料及茶水。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本： 2017-05-03
07:25:29

1060001392

■■■■■■■■■■■■■106/05/03

■■■■■■■